
  

Nummer: … 

 

De raad van de gemeente Geertruidenberg; 

 

gelezen het voorstel van het college van 11 juni 2019. 

 

Besluit: 

 

De raad besluit: 

1. De jaarstukken 2018, zijnde het jaarverslag en de jaarrekening, sluitend met een positief resultaat van  

€ 239.000 vast te stellen. 

2. In te stemmen met de correcties op de voorlopige budgetoverhevelingen zoals vastgesteld door de raad op 27 

februari 2019 tot een bedrag van  € 108.076.  

3. Het positieve resultaat 2018 van € 239.000 te storten in de Algemene Reserve. 

4. Om het college van burgemeester en wethouders decharge te verlenen voor het in de jaarrekening 2018 

verantwoorde bestuur, behoudens later in rechte gebleken onregelmatigheden. 

5. De correcties op de voorlopige budgetoverhevelingen zoals vastgesteld door de raad op 27 februari 2019, in de 

begroting 2019 te wijzigen. 

6. Kennis te nemen van de bevindingen van de accountant. 

 

 

 

Geertruidenberg, 

 

de raad voornoemd,  
 
de griffier,       de voorzitter,  
 
 
 
 
 
 
drs. K.M.C. Millenaar-Rammelaere    J.J. Luteijn 

 


